

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník, parkovací stání a cesty v parku Na Dolíku ve Staré Boleslavi

Objekt:

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Stará Boleslav

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Uchazeč:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o., Borek 84, 277 14 Dřiby

Projektant:

CR Project s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2019

IČ:

00240079

DIČ:

IČ:

24665312

DIČ:

CZ24665312

IČ:

27086135

DIČ:

CZ27086135

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ. Rozpočet (soupis prací) je vypracován na základě projektové dokumentace - jedná se o odhad nákladů. Veškeré položky rozpočtu (soupisu prací) je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu (soupisu prací). Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu (výkazu výměr), případně může tento rozpočet (výkaz výměr) rozšířit o další položky. Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonnostní, funkční a parametry životnosti. Vzhledem k charakteru stavby a to liniová, byly všechny plošné výměry ve výkazu výměr odečteny ze situace ve formátu dwg.

Cena bez DPH

183 901,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

183 901,00

21,00%

38 619,21

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

222 520,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník, parkovací stání a cesty v parku Na Dolíku ve Staré Boleslavi

Objekt: VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Stará Boleslav

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Licenze: STAVBY DLOUHÝ s.r.o., Borek 84, 277 14 Dřísy

Datum: 29. 4. 2019

Projektant: CR Project s.r.o.

Zpracovatel: Josef Nentwich

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	183 901,00
OST - Vedlejší a ostatní náklady	183 901,00
O02 - Vedlejší náklady	126 401,00
O03 - Ostatní náklady	57 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník, parkovací stání a cesty v parku Na Dolíku ve Staré Boleslavi

Objekt: VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Stará Boleslav

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Licenze: STAVBY DLOUHÝ s.r.o., Borek 84, 277 14 Dřísy

Datum: 29. 4. 2019

Projektant: CR Project s.r.o.

Zpracovatel: Josef Nentwich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							183 901,00	
	D	OST	Vedlejší a ostatní náklady				183 901,00	
	D	O02	Vedlejší náklady				126 401,00	
1	K	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	
2	K	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	VON990003	Vybudování (zajištění) prostoru pro správce stavby	soubor	1,000	100,00	100,00	
4	K	VON990004	Vytyčení hranic pozemků při provádění stavby	soubor	1,000	100,00	100,00	
5	K	VON990005	Zhotovení podrobné pasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou dotčeny	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	
6	K	VON990007	Zajištění vytyčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásepem	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00	
7	K	VON990009	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby, včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (skládky materiálu, mezideponie atd.)	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
8	K	VON990011	Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou při realizaci stavby její realizací dotčeny	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
9	K	VON990012	Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
10	K	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
11	K	VON990014	Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah pojištění	soubor	1,000	1,00	1,00	
12	K	VON990015	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	
13	K	VON990018	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele: vč spolupráce a koordinace třetích stran na staveništi (ČEZ a.s., TO2, ...)	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
14	K	VON990080	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
15	K	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
16	K	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
17	K	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
D Q03 Ostatní náklady							57 500,00	
18	K	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby	soubor	1,000	28 500,00	28 500,00	
19	K	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
20	K	ON990002-A	Zhotovení realizační dokumentace stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
21	K	ON990002-B	Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1806121
Stavba: Brandýs Na Dolíku

KSO:
Místo: Brandýs nad Labem

CC-GZ:
Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 196 172,45

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 196 172,45	251 196,21
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 447 368,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1806121
Stavba: Brandýs Na Dolíku

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 18. 1. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 196 172,45	1 447 368,66
SO 01	Veřejné osvětlení	1 196 172,45	1 447 368,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brandýs Na Dolíku

Objekt:

SO 01 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Brandýs nad Labem

CC-CZ:

Datum: 21.02.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: STAVBY DLOUHÝ s.r.o., Borek 84, 277 14 Dřísy

IČ:

24665312

DIČ:

CZ24665312

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 196 172,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 196 172,45	21,00%	251 196,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 447 368,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brandýs Na Dolíku

Objekt:

SO 01 - Veřejné osvětlení

Místo:

Brandýs nad Labem

Datum:

21.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o., Borek 84, 277 14 Dřísy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 196 172,45

D	HSV	demotáž stávajících světelných míst					190 393,90
83	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici	kus	36,000	19,00	684,00
84	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm ² na svorkovnici	kus	48,000	48,00	2 304,00
85	K	210202013-D	Demotáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	6,000	345,00	2 070,00
86	K	210204103-D	Demotáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	6,000	792,00	4 752,00
87	K	210204011-D	Demotáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	6,000	2 260,00	13 560,00
88	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	6,000	709,00	4 254,00
89	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypáním	m3	4,512	531,00	2 395,87
90	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	5,100	82,00	418,20
91	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	9,504	401,00	3 811,10
74	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8,820	1,00	8,82
75	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	8,820	1,00	8,82
76	K	460150133	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	35,000	143,00	5 005,00
77	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	35,000	69,00	2 415,00
78	K	460560123	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3	m	34,999	36,00	1 259,96
79	K	919123121	Těsnění spár přitavením asfaltových izolačních pásů v CB krytu	m	70,000	1,00	70,00
80	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	70,000	61,00	4 270,00
81	K	460650051	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhuštěním tloušťky do 5 cm	m2	29,750	75,00	2 231,25
82	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	29,750	395,00	11 751,25

D	1	budoucí komunikace					30 646,15
1	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	46,800	1,00	46,80
2	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	46,800	1,00	46,80
3	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	59,000	37,00	2 183,00
4	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	61,950	29,00	1 796,55
5	K	741128022	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	59,000	15,00	885,00
6	K	460150174	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 90 cm, v hornině tř 4	m	52,000	412,00	21 424,00
7	K	460560174	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 4	m	52,000	82,00	4 264,00

D	2	Budoucí chodník					50 838,48
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	61,740	1,00	61,74
9	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	61,740	1,00	61,74
10	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	245,000	69,00	16 905,00
11	K	460150123	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3	m	245,000	114,00	27 930,00
12	K	460560113	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 30 cm, z horniny třídy 3	m	245,000	24,00	5 880,00

D	8	Trubní vedení - protlak					47 640,00
67	M	286102050	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	kus	5,344	500,00	3 206,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	141720015	Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř 3 a 4	m	32,000	840,00	26 880,00
68	K	210290856	Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 16 mm2	m	32,000	29,00	928,00
70	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	17,600	571,00	10 049,60
71	K	460421044	Lože kabelů z písku a šterkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š lože do 100 cm	m	16,000	162,00	2 592,00
72	M	592131050	deska krycí DK3 50 x 31/21 x 5,5 cm	kus	16,000	160,00	2 560,00
73	K	460561821	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	16,000	89,00	1 424,00
D M			Práce a dodávky M				879 514,25
D 21-M			stavba stožárů				879 050,25
92	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	795,00	3 180,00
50	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	5,000	1 050,00	5 250,00
49	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	473,00	1 892,00
48	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	5,000	490,00	2 450,00
18	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	18,000	49,00	882,00
19	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	18,900	43,00	812,70
20	M	354420360	svorka uzemnění SP nerez připojovací	kus	9,000	34,00	306,00
21	M	354420370	svorka uzemnění SK nerez křížová	kus	18,000	73,00	1 314,00
22	M	111633460	suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg	t	0,009	319,00	2,87
23	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	9,000	853,00	7 677,00
24	K	460080034	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25	m3	7,488	2 690,00	20 142,72
25	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	37,440	251,00	9 397,44
26	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	37,440	58,00	2 171,52
95	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	112,000	37,00	4 144,00
96	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	112,000	10,00	1 120,00
29	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	84,000	20,00	1 680,00
30	K	741130025	Ukončení vodičů izolovaných do 16 mm2 na svorkovnici	kus	112,000	49,00	5 488,00
98	K	741373002	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	14,000	345,00	4 830,00
32	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	9,000	582,00	5 238,00
51	M	1806121-Vzor 30	historický ozdobný stožár s replikou kovaného výložníku a měděným svítidlem ve dvouramenném provedení (kat.č. 30, výška 6,5m, opletené koule PMMA 400mm, 70W SHC, barva dle RAL) včetně 2x výbojky, svorkovnice	ks	5,000	98 932,00	494 660,00
52	M	1806121-Vzor 29	historický ozdobný stožár s replikou kovaného výložníku a měděným svítidlem (kat.č. 29, výška 6,5m, opletená koule PMMA 400mm, 70W SHC, barva dle RAL) včetně výbojky a svorkovnice	ks	4,000	76 603,00	306 412,00
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				464,00
34	K	460500001	Přepážky s utěsněním pro oddělení kabelů ve výkopu z cihel	m	16,000	29,00	464,00
D N00			Ostatní práce				100 481,21
D N02			kabeláž				100 481,21
35	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	335,000	49,00	16 415,00
36	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	351,750	43,00	15 125,25
57	M	354420290	svorka uzemnění SU nerez univerzální	kus	24,000	37,00	888,00
58	M	111633460	suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg	t	0,003	319,00	0,96
65	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	428,000	26,00	11 128,00
66	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	428,000	133,00	56 924,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 783,09
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				9,68
39	K	011314000	Archeologický dohled	KS	9,000	1,00	9,00
40	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	km	0,335	1,00	0,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	km	0,335	1,00	0,34
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1,36
42	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	km	0,335	1,00	0,34
43	K	032503000	Skládky na staveništi	km	0,335	1,00	0,34
44	K	034002000	Zabezpečení staveniště	km	0,335	1,00	0,34
45	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	km	0,335	1,00	0,34
	D	VRN4	Inženýrská činnost				5 772,05
46	K	044002000	Revize	km	0,335	17 230,00	5 772,05
	D	VRN6	Územní vlivy				20 000,00
47	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000	20 000,00	20 000,00

Revitalizace parčíku Na Dolíku
Stará Boleslav

Brandýs nad Labem / Stará Boleslav

ROZPOČET REKAPITULACE

Arboristické a asanační práce	68 706 Kč
Trávníky	66 454 Kč
Výsadby	98 063 Kč
Mobiliář	113 120 Kč
Parkové cesty a odpočívadla	136 852 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 3% (zajištění pracoviště apod.)	14 496 Kč

CELKEM ZPŮSOBILÉ NÁKLADY BEZ DPH	497 690 Kč
DPH 21%	104 515 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	602 205 Kč

Odkup a likvidace dřevní hmoty z asanačních a arboristických prací zhotovitelem - smluvní orientační množství

Zhotovitel nabídne výkupní cenu, za kterou odkoupí štěpku a ostatní dřevní hmotu, o tuto cenu se sníží cena zakázky

1	Odkup zpracované dřevní štěpky	m3	2,0	200	400,00
2	Odkup ostatní dřevní hmoty nad průměr 15 cm	m3	1	350	350,00
	Celkem odkup dřevní hmoty				-750,00 Kč



Revitalizace parčíku Na Dolíku
Stará Boleslav

Brandýs nad Labem / Stará Boleslav

Výčet ostatních a vedlejších nákladů, nezbytných pro realizaci díla a zahrnutých do 3% nákladů VRN v Rekapitulaci

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ
1	zařízení staveniště a související náklady	kpt	1
2	vytýčení všech dotčených IS na místě plnění zakázky a zajištění jejich ochrany během provádění zakázky	kpt	1
3	případné zajištění povolení záboru veřejného prostranství či komunikací nutných k provedení prací, včetně úhrady poplatků	kpt	1
4	zajištění přípojky vody pro realizaci zakázky, přičemž spotřebu těchto energií v průběhu provádění prací hradí dodavatel	kpt	1
5	případné zajištění dopravního značení po dobu plnění předmětu zakázky	kpt	1
6	zajištění informovanosti občanů v dané lokalitě o způsobu obslužnosti, parkování atd. v dostatečném předstihu a míře v případě realizace dopravních opatření	kpt	1
7	zajištění bezpečnosti při plnění předmětu zakázky a zajištění ochrany životního prostředí	kpt	1
8	ostatní související práce potřebné ke kompletnímu dokončení zakázky podle zadávací PD, příslušných povolení a vyjádření v rámci realizace díla a platných norem a předpisů	kpt	1
9	zajištění čistoty staveniště a zejména okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených provozem dodavatele, zejména výjezd a příjezd na místo plnění zakázky	kpt	1
10	odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plnění zakázky včetně poplatků ve smyslu platné legislativy	kpt	1
11	průběžná fotodokumentace z průběhu provádění zakázky (digitální forma) především fotodokumentace dřevin před ošetřením a po ošetření	kpt	1
12	zajištění dokumentace skutečného provedení (dále jen „DSPS“) ve 2 vyhotoveních (1x tisk + 1x dig. forma ; výkresy ve formátu .dwg, textová část ve formátech Word a Excel), příprava všech dokladů nezbytných ze strany zhotovitele pro případnou kolaudaci díla	kpt	1